
ZARZĄDZENIE NR 130/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie za rok 2021

Na podstawie art.53 ust.1 w związku z art.2 ust.! pkt I ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.), art.18 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 559, z późn. zm.), art.
8 ust. 2 pkt 2w związku z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity:
Dz.IJ z 2019 r. poz.1479), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz.194 ) i 14 ust.4 w
związku z 2 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie, Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna postanawia, co następuje:

1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie
za rok 2021 sporządzone za okres od dnia I stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., w tym:

- bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 56 927,36 złotych, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

- rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w kwocie 5 709,70 złotych, stanowiący
załącznik nr 2 do niniej szego zarządzenia,

- informację dodatkową, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia

2. Wykazana w sprawozdaniu strata netto w kwocie 5 709,70 złotych zostanie pokryta z funduszu
instytucji kultury i części zysku z lat następnych.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

j3URMJsTRz

:ii)
mgr



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 130/VIII/2022
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 24 czerwca 2022r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w
Konstancinie-Jeziornie za rok 2021.

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.
U. z 2021 r., poz. 217, z późn.zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu
przez organ zatwierdzający, którym dla Biblioteki Publicznej jest Burmistrz Gminy Konstancin
Jeziorna.
Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż
6 miesięcy od dnia bilansowego.

ZASTĘPC:...

mgr


